
Değerli Bilim İnsanları, 
 
ICAFR’24, Bartın Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü ev 
sahipliğinde 27-29 Eylül 2024 tarihlerinde düzenlenecektir. Uluslararası nitelikte olan 
ve 2013 yılından itibaren güçlenerek yoluna devam eden ICAFR, muhasebe ve finans 
disiplinlerinden katılımcıların bilgi, birikim ve deneyimlerini aktarabilecekleri bilimsel bir 
platform oluşturmayı hedeflemektedir.  
 
Kongre, muhasebe ve finans disiplinlerinde yapılacak tüm araştırmalara açıktır. Buna 
ek olarak, kongrenin ana teması muhasebe ve finans disiplinlerini yakından etkileyen 
son dönem gelişmeler gözetilerek "Akıllı Teknolojiler ve Değişen Dünya Dinamikleri" 
olarak belirlenmiştir. 
 
Kongre ana temasına paralel olarak, ICAFR'24 ile muhasebe ve finans disiplinlerinde 
son dönemde yaşanan dönüşümün etkileri, gelecekteki muhtemel yansımaları ve bu 
teknolojilerin muhasebe ve finans fonksiyonlarına entegrasyonuna ilişkin konuların 
bilimsel bir platformda ortaya konulması amaçlanmaktadır. Değerli bilim insanlarının 
kongreye yapacakları katkılar, bilimsel bilginin birikimi ve ilerlemesi için oldukça 
önemlidir. 
 
Kongremiz muhasebe ve finans alanında yapılacak tüm araştırmalara açıktır. Ancak 
kongre ana temasıyla ilişkili konular önceliklidir. Kongre ana temasıyla ilişkili konular 
bunlarla sınırlı olmamakla birlikte aşağıdaki gibidir: 
    

 Yapay zekâ, makine öğrenmesi ve akıllı teknolojiler. 

 Büyük veri ve büyük veri analitiği. 

 Robotik süreçler ve otonom sistemler. 

 Blok zincir, akıllı sözleşmeler, kripto varlıklar. 

 Fintek (finansal teknoloji), 

 Web3, nesnelerin interneti. 

 Dijital teknolojilerin entegrasyonu ve kabulü. 

 Veri güvenliği, siber güvenlik. 

 Yeşil dönüşüm ve dijitalleşme. 

 Sürdürülebilirlik. 
  
Kongreye gönderilecek özet ve tam metin bildiriler, bilimsel araştırma niteliklerine 
uygunlukları ve özgün değerleri açısından sempozyum bilim kurulunda yer alan 
akademisyenlerce çift-kör hakem uygulamasıyla değerlendirmeye tabi tutulacaktır. 
Hakem değerlendirmesi sonucunda kabul edilen bildiriler, kongrede sunulabilecek ve 
devam eden süreçte online bildiri kitaplarında yayınlanacaktır. Dileyen araştırmacılar, 
kongrede sundukları çalışmalarını değerlendirilmek üzere Bartın Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi ICAFR'24 özel sayısına gönderebilecektir. 
 
YÖK tarafından "Akıllı Lojistik ve Bütünleşik Bölge Uygulamaları" alanında 
ihtisaslaşma hakkı kazanan Bartın Üniversitesi, dinamik ve üretken kimliğiyle son 
dönemde birçok akademik metrikte öne çıkmaktadır. Bartın Üniversitesi ailesi olarak, 
siz değerli bilim insanlarını 27-29 Eylül 2024 tarihlerinde İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültemizde yüzyüze düzenlenecek olan kongrede katılımcı olarak görmek bizleri 
onurlandıracaktır. 
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